
62230418PROC003731748 2018-09-24 

 
ΘΕΜΑ  :    ∆ιαγωνισµοί - Συµβάσεις (Προκήρυξη ∆ιαγωνισµού) 
 
 ΣΧΕΤ  :    α.Ν 4412/2016 

  β.Φ.800/17/48909/Σ.2601/31 Αυγ  21/9  Μ/Π ΤΑΞ/3ο ΕΓ 
 
  1. Σας γνωρίζουµε ότι, το Σύνταγµα σύµφωνα µε τα καθοριζόµενα στα 
σχετικά θα προβεί στη διενέργεια συνοπτικού διαγωνισµού, για τη µίσθωση δύο 
(2) µονόκλινων δωµατίων, για τη διαµονή του προσωπικού της οµάδας ΤΕΝΞ. 
 
  2. Ο συνοπτικός διαγωνισµός θα πραγµατοποιηθεί την 20 10:00 
Σεπτεµβρίου 2021, ηµέρα ∆ευτέρα στην Λέσχη Αξκών Φρουράς Καστοριάς. 
 
            3.   Κατόπιν των παραπάνω, σας αποστέλλουµε συνηµµένα την υπ’ 
αριθµό 2/2021 προκήρυξη (περίληψη της αντίστοιχης διακήρυξης) και το σχετικό 
κείµενο, που αφορά στον υπόψη διαγωνισµό και παρακαλούµε:  
 
 α.  Το Εµπορικό & Βιοµηχανικό Επιµελητήριο Καστοριάς και ο 
Εµπορικός Σύλλογος Καστοριάς όπως µεριµνήσουν, ώστε να λάβουν έγκαιρα 
γνώση τα µέλη τους, µε σκοπό την όσο το δυνατό ευρύτερη συµµετοχή σ’ αυτόν 
και για την τοιχοκόλληση της συνηµµένης ανακοίνωσης στον πίνακα 
ανακοινώσεων τους και την αποστολή των αντίστοιχων δικαιολογητικών στην 
∆ιεύθυνση [Στρδο «ΜΕΤΑΞΑ, Υπόψη Τχη (ΠΖ) Ανδρέα Τούση]. 
 
 β.    Ο ∆ήµος Καστοριάς όπως αναρτήσει τη συνηµµένη διακήρυξη 
στο χώρο ανακοινώσεών του, για την ευρύτερη ενηµέρωση των 
ενδιαφεροµένων. 
 
 4. Το ΓΕΣ/∆ΕΝ∆ΗΣ, στο οποίο κοινοποιείται η διακύρηξη (υ.τ.α.), 
παρακαλείται για την ανάρτηση της στην ιστοσελίδα www.army.gr 
 
 5.     Χειριστής θέµατος: Τχης (ΠΖ) Ανδρέας Τούσης, ∆ντης 4ου ΕΓ τηλ. 
ΕΨΑ∆ 815 – 1140. 
 

  Σχης (ΠΖ) Ιωάννης Σµαλιός 
      Ακριβές Αντίγραφο  ∆ιοικητής 
   
   
Τχης (ΠΖ) Ανδρέας Τούσης   
           ∆ντης 4ου ΕΓ   

 
 
 
 
 

 ΠΡΟΣ  :  15ο ΣΥΝΤΑΓΜΑ ΠΕΖΙΚΟΥ 
  «XV» 
  4ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
 Πίνακας    Αποδεκτών Τηλεφ. (Εσωτ.) 1140 

  Φ.600/42/101526 
  Σ.1118 

  ΚΟΙΝ   :  Καστοριά,02 Σεπ 21 
    Συνηµµένο: 1 Φύλλο  



622304-2- 
 

./. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
Εµπορικό & Βιοµηχανικό Επιµελητήριο Καστοριάς, Μητροπόλεως 60, Καστοριά 
ΤΚ 52100 ,φάξ: 24670-22442, e-mail:kastcham@otenet.gr. 
Εµπορικός Σύλλογος Καστοριάς, Κολοκοτρώνη 4, Τ.Κ.52100.,φάξ:24670-
26380. 
∆ήµος Καστοριάς, Γραφείο ∆ηµοσίων Σχέσεων, Σκαπέρδειο ∆ηµοτικό Μέγαρο, 
Καστοριά, ΤΚ 52100, τηλ: 2467 351100, φάξ: 24670-22451.   
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΓΕΣ/∆ΕΝ∆ΗΣ 
9  Μ/Π ΤΑΞ/3ο  – 4ο ΕΓ – ∆ΟΙ 
15 ΣΠ/3ο - 4ο ΕΓ 
585 Μ/Π ΤΠ



622304-3- 
 

./. 

ΜΙΣΘΩΣΗ ∆ΥΟ (2) ΜΟΝΟΚΛΙΝΩΝ ∆ΩΜΑΤΙΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ ∆ΙΑΜΟΝΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΗΣ ΟΜΑ∆ΑΣ ΤΕΝΞ  

 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΥΠΑΡΙΘΜ. 2/2021 

 
 

1. Αναθέτουσα αρχή: 
 
  15 ΣΠ 
 
 2. Είδος ∆ιαγωνισµού: Συνοπτικός (µειοδοτικός) ∆ιαγωνισµός 
σύµφωνα µε τις διατάξεις του Ν. 4412/2016. 
 
 3. Αντικείµενο ∆ιαγωνισµού: µίσθωση δύο (2) µονόκλινων δωµατίων, 
για την διαµονή του προσωπικού της οµάδας ΤΕΝΞ για το έτος 2021-2022. 
 

4. Συνολική εκτιµώµενη αξία: Η συνολική αξία της προµήθειας, δεν 
δύναται να υπολογιστεί µε ακρίβεια, για λόγους µη δυνάµενους να 
προβλεφθούν (ακριβείς ηµέρες διαµονής, αριθµός προσωπικού κλπ). Το 
εκτιµώµενο κόστος ανά ηµέρα χωρίς Φ.Π.Α. θα ανέρχεται σε δεκαέξι ευρώ 
(16,00 €) περίπου. 
 
 5. ∆ιεύθυνση για τη λήψη εγγράφων του διαγωνισµού και παροχή 
πληροφοριών, τις εργάσιµες ηµέρες και ώρες από το 15 ΣΠ/4ο ΕΓ, Στρδο 
«ΜΕΤΑΞΑ», Καλλιθέα Καστοριάς, Τ.Κ. 52100 ΤΗΛ 2461022522 (Εσωτ.:1140). 
 

6. Χρονικές προθεσµίες του διαγωνισµού: 
 
  α. Κατάθεση φακέλου συµµετοχής στο διαγωνισµό (µε την 
οικονοµική προσφορά και τα απαραίτητα δικαιολογητικά) µε τη διαδικασία που 
προβλέπεται από τους Γενικούς και Ειδικούς Όρους της ∆ιακήρυξης του εν 
λόγω διαγωνισµού στο 15ο ΣΠ (∆ιεύθυνση όπως Παράγραφος 5) µέχρι την 17 
14:00 Σεπτεµβρίου 2021. 
 
  β. Αποσφράγιση του υποφακέλου «∆ικαιολογητικά 
Συµµετοχής-Τεχνική Προσφορά», θα πραγµατοποιηθεί στη ΛΑΦ Καστοριάς, 
την 20 Σεπ 21, ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 10:15. 
 
  γ. Αποσφράγιση του υποφακέλου «Οικονοµική Προσφορά», 
θα πραγµατοποιηθεί στη ΛΑΦ Καστοριάς, την 20 Σεπ 21 ηµέρα ∆ευτέρα και 
ώρα 12:00. 
 

7. Στις περιπτώσεις, που οι υποβαλλόµενες ή οι ταχυδροµικά 
αποστελλόµενες προσφορές δεν τηρούν τα οριζόµενα από τις διατάξεις του 
Ν.4412/2016 (ή είναι εκπρόθεσµες) δε θα γίνονται αποδεκτές. 

 
 8. Κριτήριο κατακύρωσης της προµήθειας θα αποτελέσει η πλέον 
συµφέρουσα από οικονοµικής άποψης προσφορά, µόνο βάση τιµής. 
 
 
 



622304-4- 
 

./. 

  9. Οι συµβατικές υποχρεώσεις του ή των προµηθευτών θα είναι 
διάρκειας 1 έτους µε δυνατότητα παράτασης για 1 εξάµηνο (2 τρίµηνα) µε 
τους ίδιους όρους και τις ίδιες τιµές µε τη σύµφωνη γνώµη και των δύο 
συµβαλλοµένων µερών (ένα µονοµερώς από την υπηρεσία και ένα επιπλέον 
κατόπιν σύµφωνης γνώµης του προµηθευτή). 

 
 10. Οι γενικοί και ειδικοί όροι της διακήρυξης του διαγωνισµού, θα 
δίνονται κατά τις εργάσιµες ηµέρες και ώρες (08:00 έως 14:00) από το        
15 ΣΠ/4ο ΕΓ. Το 15 ΣΠ/4ο ΕΓ να µεριµνήσει για την τήρηση ενός (1) 
εκτυπωµένου αντιγράφου των Γενικών και Ειδικών Όρων του ∆ιαγωνισµού, 
προκειµένου να γίνει σχετική αντιπαραβολή µε µέριµνα του προµηθευτή, για 
τυχόν αλλοιώσεις του ηλεκτρονικού περιεχοµένου σε σχέση µε το έντυπο 
έγγραφο. Η παραλαβή του υπόψη αρχείου από την 15 ΣΠ/4ο ΕΓ, 
συνεπάγεται την αποδοχή εκ µέρους του προµηθευτή για την ταύτιση του 
ηλεκτρονικού περιεχοµένου µε το ακριβές αντίγραφο. 

 
      Εκ της Στρατιωτικής Υπηρεσίας 

 


